
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 07.05.2021 № 109-ОД
м. Бровари

Про втрату чинності 
розпоряджень міського голови

 

Враховуючи розпорядження міського голови від 22.04.2021 року № 95-ОД 
«Щодо виявлення та обліку безхазяйних відходів на території Броварської 
міської територіальної громади» та від 02.04.2021 року № 72-ОД «Про 
створення робочої групи з контролю стану забруднення атмосферного 
повітря», керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
 
1. Визнати такими, що втратили чинність розпорядження міського голови:

- від  18.11.2019 року №  204-ОД  «Про утворення робочої групи з 
боротьби з видаленням відходів у  несанкціонованих місцях»;

- від 11.04.2019 року № 74-ОД «Про створення робочої групи».

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

В.о. міського голови – 
заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів ради                                                                                      Петро БАБИЧ


